İbn Düreyd'in,
ŞuGbiyye'nin. Arap isimlerinin saçmalığı
ve mantıksızlığı eleştirisine cevap vermek
amacıyla yazdığı hacimli eseri Kitabü'l
İşti~a~'ta (İşti~a~u'l-esma' 1 İşti~a~u es
ma'i 'l-~aba'il) Arap kabile isimlerinin (nşr.
Abdüsse lam Muhammed Harun. Kah i re
1378/1958)' Zeccad'nin İşt~a~u esma'il
lah adlı eserinde (nşr. Abdülh üseyin el
Mübarek, Beyrut 1406/ ı 986) Allah 'ın isim
ve sıfatlarının, Ali ei-Harizm'i'nin İşti~a
~u esma'i'l-mevazı' ve '1-büldan 'ında
yer ve ülke adlarının iştikakı ele alınmış
tır. Abdullah Emin'in el-İştil)aJtı (Kahire
1376/1956), iştikak ilminin teori ve uy
gulamasına dair çağdaş ve kapsamlı bir
eserdir.

İştikak, bed!' ilminde "aynı kökten bir
kaç kelimeyi bir sözde toplamak" anla
mında bir cinas türü olarak kullanı
lır ... ~ ı .:ı ı .~..ıl> rı ıJ' .9 ..